

一、开标一览表（报价表）

浙江警官职业学院、华诚工程咨询集团有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成浙江警官职业学院智慧司法无人机实验室建设项目【招标编号：**HCZX-23588**】的实施。

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
1	初级飞行训练与拆装教学无人机	北方天途	YD450	10 架	5610.00	56100.00	
2	多旋翼训练机	北方天途	MC-M6E-005	5 架	67998.00	339990.00	
3	无人机教管系统平台	北方天途	TTA-V1.0	1 套	430000.00	430000.00	
4	RTK 云基站	北方天途	RTK-BAS-002	1 个	32000.00	32000.00	
5	气象站	北方天途	WB-TTA-028-00B	1 套	22000.00	22000.00	
6	高级模拟遥控器	北方天途	M10	50 套	3200.00	160000.00	
7	初级多功能行业无人机	DJI	DJI Mavic 3T 无忧套装	1 套	32340.00	32340.00	
8	多功能无人机	DJI	经纬 M350 RTK	1 套	81000.00	81000.00	
9	多功能吊仓	DJI	禅思 H20T	1 套	83600.00	83600.00	
10	12S 便携式充电器	深圳永航	U6Q	5 台	3800.00	19000.00	
11	电池 14000MAH	北方天途	14000mah 12S	20 块	3400.00	68000.00	
12	装调实训台	北方天途	定制	2 张	3800.00	7600.00	
13	防爆箱、柜	洛阳合洋	定制	1 个	3600.00	3600.00	
14	六角桌椅	北方天途	定制	6 套	3500.00	21000.00	
15	室内飞行网	北方天途	定制	1 套	20000.00	20000.00	

16	锥桶	北方天途	定制	10 个	42.00	420.00	
17	停机坪标识	北方天途	定制	1 个	31350.00	31350.00	
18	教室内原有地面及墙面拆除	国产	定制	1 项	5000.00	5000.00	
	木质门	国产	定制	2 樘	3081.00	6162.00	
	木窗帘盒	国产	定制	32.95m	97.00	3196.15	
	窗帘轨	国产	定制	32.95m	56.00	1845.20	
	木门窗套	国产	定制	6.42 m ²	658.00	4224.36	
19	水磨石砖楼地面	国产	定制	253.92 m ²	157.00	39865.44	
	实木复合木地板	国产	定制	15.96 m ²	1064.00	16981.44	
	石材踢脚线	国产	定制	1.05 m ²	862.00	905.10	
20	墙面装饰板	国产	定制	58.45 m ²	620.00	36239.00	
21	墙面装饰板	国产	定制	27.64 m ²	616.00	17026.24	
22	墙面装饰板	国产	定制	19.3 m ²	571.00	11020.30	
23	石材窗台板	国产	定制	1.1 m ²	994.00	1093.40	
24	墙面喷刷涂料	国产	定制	21.5 m ²	34.00	731.00	
25	墙面装饰浮雕	国产	定制	1 个	1500.00	1500.00	
26	石膏板吊顶天棚	国产	定制	250.85 m ²	121.00	30352.85	
27	石膏板吊顶天棚(侧面)	国产	定制	30.87 m ²	126.00	3889.62	
28	灯带(槽)	国产	定制	36.75 m ²	198.00	7276.50	
29	讲台	国产	定制	1 张	1000.00	1000.00	
30	阶梯教室十人长桌	国产	定制	9 张	3000.00	27000.00	
31	阶梯教室五人长桌	国产	定制	18 张	1750.00	31500.00	
32	海绵坐垫礼堂椅	国产	定制	180 张	500.00	90000.00	
33	配管	国产	JDG20	222.99m	11.00	2452.89	
34	配管	国产	JDG32	63.72m	19.00	1210.68	
35	配线	中策	BV-2.5	453.98m	3.00	1361.94	

36	配线	中策	BVR-2.5	226.99m	3.00	680.97
37	配线	中策	BV-6	226.99m	5.00	1134.95
38	配线	中策	BVR-6	55.84m	5.00	279.20
39	配线	中策	BV-10	21.76m	8.00	174.08
40	配线	中策	BVR-10	10.88m	9.00	97.92
41	普通灯具	国产	定制	46套	85.00	3910.00
42	普通灯具	国产	定制	8套	62.00	496.00
43	荧光灯	国产	定制	153.6m	52.00	7987.20
44	插座	国产	定制	4个	16.00	64.00
45	照明开关	鸿雁	A86系列、双联	2个	16.00	32.00
46	照明开关	鸿雁	A86系列、三联	1个	19.00	19.00
47	照明开关	鸿雁	A86系列、四联	1个	22.00	22.00
48	接线盒	国产	86型	8个	8.00	64.00
49	接线盒	国产	86型	54个	8.00	432.00
50	实训指挥室机房暗门	国产	定制	1扇	3500.00	3500.00
51	实训教室地面地毯铺设	国产	定制	130 m ²	80.00	10400.00
52	实训指挥室机房隔墙	国产	定制	32 m ²	680.00	21760.00
53	墙面喷刷涂料	国产	定制	103.88 m ²	60.00	6232.80
53	墙面喷刷涂料	国产	定制	340 m ²	60.00	20400.00
55	墙面喷刷涂料	国产	定制	5.94 m ²	60.00	356.40
56	实训指挥室墙面装饰浮雕	国产	定制	1个	2000.00	2000.00
57	实训教室墙面校训标语	国产	定制	1项	120.00	120.00
58	实训教室顶部涂料喷刷	国产	定制	127 m ²	30.00	3810.00
59	配管	国产	PVC20	1项	500.00	500.00
60	配线	中策	BVR-4	1项	0.00	0.00
61	普通灯具	国产	定制	19盏	85.00	1615.00
62	普通灯具	国产	定制	3盏	62.00	186.00

63	插座	国产	定制	28 个	16.00	448.00	
64	照明开关	鸿雁	A86 系列、双联	3 个	16.00	48.00	
65	照明开关	鸿雁	A86 系列、三联	1 个	19.00	19.00	
66	接线盒	国产	86 型	32 个	8.00	256.00	
67	接线盒	国产	86 型	32 个	8.00	256.00	
68	智慧屏	nwline	TT-NE75GAS	2 台	13000.00	26000.00	
69	无线路由器	国产	定制	2 台	300.00	600.00	
70	文件柜	国产	1800*850*400	4 个	600.00	2400.00	
71	垃圾清运	国产	定制	1 项	865.37	865.37	
72	材料搬运费	国产	定制	1 项	3000.00	3000.00	
投标报价（小写）						1870000.00	
投标报价（大写）						壹佰捌拾柒万元整	

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。
- 4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。